GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720, 1º andar, Centro de São Miguel de Gostoso/RN

TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br

AVISO DO  TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025.

 O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista

da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 37/2025, realizada em

19/11/2025, a saber:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL

POR PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO ACOMPANHAMENTO DE ÍNDICES EM SAÚDE,

TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL, ELABORAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE PLANO DE TRABALHO VOLTADO A REGULAÇÃO MUNICIPAL, SUS DIGITAL E

FERRAMENTAS TECNOLÓGICA INTEGRADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

EMPRESA: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO E POLÍTICAS SOCIAIS - IBRAGEP- CNPJ:
30.145.991/0001-61 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE I ; totalizando o valor de R$
372.992,40 (trezentos e setenta e dois mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta
centavos).

São Miguel do Gostoso/RN, 04 de dezembro de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal